Comissão de Educação

REQUERIMENTO Nº           DE 2021.
(Do Sr. Bira do Pindaré)

“Requer  a  inclusão  de  convidado
em audiência  pública aprovada  no
Requerimento 81/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  a  inclusão  de  convidado  relacionado

abaixo para participar de audiência pública para discutir o Projeto de Lei 10.944/2018, que

altera  a Lei  nº  6.019,  de 3  de janeiro  de 1974,  para  proibir  a  prestação de serviços  a

terceiros nas atividades de magistério, Requerimento 81/2021, já aprovado por esta douta

Comissão:

1) PROCURADOR GERAL DO TRABALHO, DR ALBERTO BALAZEIRO

- MPT.

Sala da Comissão, 21 de maio de 2021.

Deputado Federal BIRA DO PINDARÉ
PSB/MA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Bira do Pindaré

*C
D2

13
89

30
87

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bira do Pindaré
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213893087100

RE
Q

 n
.1

04
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

05
/2

02
1

16
:4

6
- C

E

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Gabinete do Deputado Bira do Pindaré
	Comissão de Educação
	REQUERIMENTO Nº DE 2021.